[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2017

	№ 291

Константиновск

Об окончании отопительного сезона 2016– 2017 гг.

	В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закончить отопительный сезон 2016– 2017г.г. в городе и населенных пунктах Константиновского района с 12 апреля 2017 года.
2. При необходимости, в случае понижения температуры наружного воздуха, разрешить включение систем отопления детских, дошкольных и лечебных учреждений при оформлении соответствующего обращения в тепло- и газоснабжающие организации.
3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.

Глава Администрации
Константиновского района                                 		     В.Е. Калмыков